- Zapasowe przegrédki uchylne do MultiStore 3

kolor: bezbarwny, PS

Lo

RECYCLABLE

Informacije:

Produkt

Numer produktu

GTIN

Taryfa celna

Jednostka opakowania (JO)

Opakowanie zewnetrzne

Zawartos$¢ w liczbie sztuk

D x S x W (mm)

Paleta

D x S x W (m)

460224
4007228459852
39231090

3

3

Kolor

Objetos¢é w |

Masa (kg)

D x S x W (mm)

Masa brutto OJ (kg)

__ LAENGE_KARTON___
X ___ BREITE_KARTON___
X __ HOEHE_KARTON___

0,0 x0,0x 0,0

Masa (kg)

przezroczysty
4,22

0,48

149 x 176 x 161

0,0
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